## SDGs宣言書

## 墨田区長 樣

私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、SDGSの推進に墨田区とともに取り組むことを 宣言します。

<宣言日・変更日> 令和4年10月4日

企業・団体名: すみだストリートジャズフェスティバル実行委員会

代表者 役職: 実行委員長 氏名: 青木 禎斉

記

事業者・団体等としての2030 年までのあるべき姿

ボランティアスタッフによる運営として、墨田区の地域活性化に貢献するイベントとしてこれまで行ってきたポリシーを遵守して活動を継続する。

· 関連するSDGsの目標すべてに〇をご記入ください。(複数選択可)

関連するうしは3の目標すべてにOとこれへんことも。 (										
	1 ## <b>/h:###</b>	2 (m)	0	3 ************************************		4 Realises	0	5 ***** <b>©</b>		6 Standard
0	7	8 Table		9 SERVICE		10 (2012)			0	12
	13 PARTICE STATE S	14 ###*** *******************************		15 ************************************		16 PARTER		17		

- ・○を記入していただいたSDGs目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取 り組むことをご記入ください。
- ゴール3:イベントに参加するボランティア、演奏者、観客すべての方の健康に配慮する。
- ゴール5:参加するボランティアスタッフは年齢、性別、国、宗教、障害を問わない。 ゴール7:太陽光発電で得たエネルギーの活用。
- ゴール12:借りた公園や公共施設などの使用した場所は使用前よりもきれいにする。

SDGs達成に向けた特徴的 な活動	ゴール12:本イベントでは錦糸公園を使用しています。イベント終了後の翌日にボランティアスタッフでゴミ拾いやデッキブラシによる汚れの撤去などの作業を行っています。
宣言日から3年間の成果指標 (定量的な目標)	ゴール7:イベントで使用する電気の量を自然エネルギーの導入やLEDライトなどの使用して10%削減する。
業種	その他 その他:ボランティアスタッフによる音楽などのイベント運営
所 在 地	〒 130-0012 東京都墨田区太平3-3-4石川産業ビル503
U R L	https://sumida-jazz.jp